INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy post¢powania
0 udzielenie zaméwienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-1-280-63( & )/16 Warszawa, dnia U9 ©82016 .

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Dostawe zestawu do skanowania mikrofilméw” (BAG-43/16).

WYJASNIENIE ORAZ MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Instytut  Pamigei Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu,
ul. Woloska 7, 02-675 Warszawa, dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zawiadamia, ze wplynely
zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, na ktore udzielono nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1:

W pkt. VII. SIWZ Zamawiajacy zawarl wymogi odnosnie warunkéw uczestnictwa w postepowaniu,
wymagane jest miedzy innymi: w okresie ostatnich trzech (3) lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a
Jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie, minimum dwie dostawy skanera do
skanowania mikrofilméw lub mikrofisz, kazda dostawa o wartosci nie mniejszej niz 180 000,00 zt brutto.

Skanery tego typu sa wysoce specjalistycznymi urzadzeniami a ich dostawy nie zdarzaja si¢ czesto. Wobec
powyZszego prosimy o zmiang zapisow na:

" (...) w okresie ostatnich trzech (3) lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie, minimum jednej dostawy skanera do skanowania mikrofilméw lub
mikrofisz, o wartosci nie mniejszej niz 180 000,00 z brutto."

lub:

s (...) w okresie ostatnich trzech (3) lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia

dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie, minimum dwie dostawy skanera do skanowania mikrofilméw lub
mikrofisz, o wartosci tacznej nie mniejszej niz 320 000,00 z brutto.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje
modyfikacji tresci SIWZ w pkt. VII ,,Warunki uczestnictwa w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania
oceny spelniania tych warunkéw™ w nastepujacy sposob:
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Bylo:
O udzielenie zamowienia moga ubiega¢ si¢ Wykonawcey, ktorzy:

1) spetniaja warunki okreslone w art. 22 ust. 1 pkt 2 Pzp, a w szczegdlnosci posiadaja wiedzg i
do$wiadczenie, tj. wykonali w okresie ostatnich trzech (3) lat przed uplywem terminu
skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie,
minimum_dwie_dostawy skanera do skanowania mikrofilméw lub mikrofisz, kazda
dostawa o wartosci nie mniejszej niz 180 000,00 zi brutto. (...)

Jest:
O udzielenie zamowienia moga ubiegac si¢ Wykonawcey, ktorzy:

1) ,spelniaja warunki okreslone w art. 22 ust. 1 pkt 2 Pzp, a w szczegdlnosci posiadajg wiedzg i
do$wiadczenie, tj. wykonali w okresie ostatnich trzech (3) lat przed uptywem terminu skladania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie:

minimum dwie dostawy skanera do skanowania mikrofilméw lub mikrofisz_lub

skanera dzieloweso formatu min A2 lub skanera dokumentowego o szybkosci
skanowania simplex min 60 str/min formatu A4 200dpi, dostawy o lacznej wartosci nie
mniejszej niz 320 000,00 zi brutto. (...)

Pytanie 2:

W pkt. XVI. SIWZ Zamawiajacy zawarl informacje o:

"Kryterium ,,Okres gwarancji’:

Ocenie bedzie podlega¢ okres gwarancji na zestaw do skanowania, ktory nie moze by¢ krétszy niz 24
miesiace i nie dluzszy niz 60 miesigcy."

Czy oceniany okres gwarancji dotyczy skanera czy takze komputera i monitora? Wedlug dalszych zapisow
SIWZ (np. zalacznik nr 5 do SIWZ mozliwe jest udzielenie gwarancji o réznym czasie trwania osobno na
skaner, komputer i monitor)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy. Zgodnie z roz. XVI SIWZ w kryterium ,.,okres gwarancji”
ocenie bedzie podlegaé okres gwarancji na zestaw do skanowania (skaner + komputer + monitor), ktory nie

moze by¢ krotszy niz 24 miesiace i nie duzszy niz 60 miesiecy.

Pytanie 3:

W zalaczniku nr 6 do SIWZ "UMOWA (wzor)" w § 6 pkt. Zamawiajacy zapisal:

8) na wezwanie Zamawiajgcego, gdy naprawa trwa dluzej niz 14 dni lub urzadzenie bylo naprawiane
trzykrotnie, zostanie ono wymienione na nowe wolne od wad, w terminie 7 dni od daty dorgczenia
wezwania;

Zapis ten jest malo precyzyjny poniewaz nie okresla rodzajow naprawy, z czyjej winy naprawa byla
dokonywana i czy dotyczyla ona np. tego samego podzespotu, oprogramowania lub czgsci. Moze dojs¢ do
sytuacji, ze po trzech drobnych usterkach Wykonawca bedzie zmuszony wymieni¢ sprzet na nowy, co bedzie
generowalo olbrzymie straty finansowe, zwlaszcza w kontekscie udzielenia 5-letniej gwarancji. Wobec
powyzszego prosimy o usunigcie pkt. 8) ze wzoru umowy.
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Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje
modyfikacji tresci SIWZ w zataczniku nr 6 ,,Wzor umowy™ § 6 ust. 8, w nastepujacy sposob:

Bylo:

,.ha wezwanie Zamawiajacego, gdy naprawa trwa dluzej niz 14 dni lub urzadzenie bylo naprawiane
trzykrotnie, zostanie ono wymienione na nowe wolne od wad, w terminie 7 dni od daty doreczenia
wezwania.”

Jest

»ha wezwanie Zamawiajacego, gdy naprawa trwa dluzej niz 21 dni lub gdy urzadzenie bylo
trzykrotnie naprawiane (tzn. wymieniony byl ten sam podzespol, czes¢ komputera lub skanera
lub monitora) wymieniony zostanie odpowiedni element zestawu (monitor lub komputer lub
skaner).”

Pytanie 4:

W zalgczniku nr 6 do SIWZ "UMOWA (wzor)" w § 6 pkt. Zamawiajacy zapisal:

12) gwarancja nie ogranicza praw Zamawiajacego do przenoszenia sprzgtu zwigzanego ze zmiang
lokalizacji.

Samodzielne przenoszenie sprzetu bez udzialu wykonawcy moze spowodowaé uszkodzenie urzadzenia
(przede wszystkim skanera). Wobec powyzszego prosimy o doprecyzowanie, iz przenoszenie moze si¢
odbywac¢ tylko przy udziale i pod nadzorem Wykonawcy lub wnosimy o usunigcie zapisu pkt. 12) ze wzoru
UMowWYy.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje
modyfikacji tresci SIWZ w zalaczniku nr 6 ., Wzor umowy™ § 6 ust. 12, w nastgpujacy sposob:

Bylo:

»~gwarancja nie ogranicza praw Zamawiajacego do przenoszenia sprzetu zwigzanego ze zmiang
lokalizacji.”

Jest

mgwarancja nie ogranicza praw Zamawiajacego do przenoszenia zestawu w obrebie jednej
lokalizacji.”

Pytanie 5:
W zataczniku nr 5 do SIWZ (OPZ) Zamawiajacy Zawarl wymog:

Procesor osiggajacy wartosci ,,PassMark CPU Mark™ min. 10305 w testach CPU opublikowanych przez
niezalezny podmiot PassMark Software na stronie http://www.cpubenchmark.net

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wymogu do min. 9680 w testach CPU opublikowanych przez
niezalezny podmiot PassMark Software na stronie http://www.cpubenchmark.net. Procesor spehniajacy to
wymaganie jest montowany w dedykowanym komputerze do skanera, ktory cheielibysmy zaoferowac.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na obnizenie wartosci
.-PassMark CPU Mark”.
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Pytanie 6:

W zalaczniku nr 5 do SIWZ (OPZ) Zamawiajgcy Zawart wymog:

Plyta gltowna (...) Min. [ slot Mini PCI lub 1 zlacze M2 SATA. Rozwiazanie to nie jest dostgpne w
dedykowanym komputerze do skanera, ktory chcielibysmy zaoferowaé, prosimy o wykreslenie tego
wymogu.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje
modyfikacji tresci SIWZ w zalaczniku nr 5 ,,Opis przedmiotu zamowienia” poprzez usunigcie w tabeli
Komputer” w pozycji 2 — plyta gléwna zapisu:

»Min. 1 slot Mini PCI lub 1 zlacze M2 SATA.”

Pytanie 7:
W zalgczniku nr 5 do SIWZ (OPZ) Zamawiajacy Zawarl wymog:

Wbudowane zlacza wyprowadzone na zewnatrz obudowy Min. 10 x USB wyprowadzone na zewnatrz
obudowy, w tym min. 6 x USB 3.0. Min. 4 x USB z przodu obudowy w tym 2 x USB 3.0. Na tylnym panelu
obudowy min. 4 x USB 3.0.;

Rozwigzanie to nie jest dostepne w dedykowanym komputerze do skanera, ktory chcielibysmy zaoferowac.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje konfiguracje:

Z przodu obudowy: 3x USB 2.0 + 1x USB 3.0
Wewnatrz obudowy: 3x USB 2.0
Z tylu obudowy: 3x USB 2.0 + 3x USB 3.0?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz nie dopusci komputera o takiej konfiguracji
zlacz USB z przodu obudowy 4 x USB w tym 1x USB 3.0; z tylu obudowy 6 x USB w tym 3 x USB 3.0;
wewngtrz obudowy 3 x USB wyprowadzonych na zewnatrz obudowy.

Pytanie 8:
W zataczniku nr 5 do SIWZ (OPZ) Zamawiajacy Zawart wymog:

Whudowane zlgcza wyprowadzone na zewnatrz obudowy Min. 2 x Display Port.

Rozwigzanie to nie jest dostepne w dedykowanym komputerze do skanera, ktory cheieliby$my zaoferowac.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje konfiguracje z 1 zlagczem Display Port?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje
modyfikacji tresci SIWZ w zalaczniku nr 5 ,,Opis przedmiotu zamdwienia” w tabeli ,.Komputer” w pozycji
13 - wbudowane zlacza wprowadzone na zewnatrz obudowy, w nastgpujacy sposob:

Bylo:

»Min. 2 x Display Port.”

Jest

,»Min. 1 x Display Port.”
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Pytanie 9:
W zalgezniku nr 5 do SIWZ (OPZ) Zamawiajgcy Zawart wymog:

System operacyjny:

— Licencja na system Microsoft Windows 8.1 lub 10 Pro OEM z mozliwoscia instalacji Windows 7
Professional w ramach tej samej licencji lub rownowazny;

— Dolaczone nosniki do odzyskiwania systemu w wersji Windows 8.1 lub 10;

— Zainstalowany system operacyjny Windows 8.1 Pro 64-bit lub réwnowazny, w jezyku polskim;

Rozwigzanie to nie jest dostepne w dedykowanym komputerze do skanera, ktory cheieliby$my zaoferowac.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje konfiguracje licencja na systemem Windows 10 Pro 64bit oraz downgrade do
Windows 7 Pro 64bit? (Zainstalowany system Win 7 Pro x64)

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje
modyfikacji tresci SIWZ w zataczniku nr 5 OPZ , w nastgpujacy sposob:
Bylo:
Komputer: 1.p.14 ,,System operacyjny”
- (...) zainstalowany system operacyjny Windows 8.1 Pro 64-bit lub rownowazny, w jezyku polskim.
Jest:
Komputer: l.p.14 ,,System operacyjny”
- (...) zainstalowany system operacyjny Windows 7 Pro PL 64 bit lub Windows 8.1 Pro PL 64 bit

Pytanie 10:

W zalgczniku nr 5 do SIWZ (OPZ) Zamawiajacy Zawart wymog:

Bezpieczenstwo:

- Oprogramowanie producenta komputera umozliwiajace zablokowanie uruchomienia danego typu urzadzen
zewnetrznych (podzial Audio/Video, zewnetrzne nosniki danych, urzadzenia biurowe — skanery, drukarki
itd, inne urzadzenia).

Funkcjonalnos¢ taka jest realizowana najczgsciej przez oprogramowanie nie bedace tworem producenta
komputera i nie jest dostgpna w dedykowanym komputerze do skanera, ktory cheieliby$my zaoferowac.
Prosimy o wykreslenie tego zapisu.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje
modyfikacji tresci SIWZ w zalaczniku nr 5 ,,Opis przedmiotu zaméwienia” poprzez usuniecie w tabeli
»~Komputer” w pozycji 15 — Bezpieczenstwo, zapisu:

»Oprogramowanie producenta komputera umozliwiajgce zablokowanie uruchomienia danego typu
urzadzei zewnetrznych (podzial Audio/Video, zewnetrzne no$niki danych, urzadzenia biurowe —
skanery, drukarki itd, inne urzadzenia).”
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